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HURA TAPAIRU 2014

DOSSIER D’INSCRIPTION AU CONCOURS
Nom du groupe : 


Nom de l’association : 


Président(e) : Prénom :
 Nom : 


Nom et prénom du référent 
__________ Vini : _____________________

Tél. : 
 Vini : 


Email : 
@


Catégorie de concours :
( ) HURA TAPAIRU (‘ote’a et ‘aparima)

( ) MEHURA

( ) ORI TAHITO VAHINE

( ) ORI TAHITO TANE

	Pour les associations :
	Pour les patentés :

	( ) Fiche d’inscription

( ) Statuts de l’association signés

( ) Composition du bureau à jour et signé

( ) Récépissé de la DRCL

( ) Copie de la parution au JOPF (Journal officiel de la Polynésie française)

( ) RIB de l’association

( ) Numéro TAHITI de l’association


	( ) Copie de la patente

( ) Numéro TAHITI

( ) RIB


Je soussigné(e), (Prénom et Nom) _________________________________certifie avoir bien pris connaissance du règlement du concours Hura Tapairu dont la 10ème édition aura lieu du 26 novembre au 06 décembre 2014 et certifie l’exactitude des informations transmises dans le présent dossier d’inscription. Je souhaite inscrire mon groupe dans les catégories retenues ci-dessus.


Le


Signature

(précédée de la mention « Lu et approuvé »)

Dossier reçu le :
 par :

HURA TAPAIRU 2014

DOCUMENT INFORMATIF ET TECHNIQUE

DOSSIER POUR LE CONCOURS
(à déposer au plus tard le mercredi 12 novembre)
Nom du groupe :


Responsable : 
Prénom :
 Nom : 


Tél. : 
 Vini : 


Email : 
@


( ) Présentation du groupe et son palmarès

( ) Texte intégral du thème en reo ma’ohi et en français.

( ) Paroles de toutes les chansons avec les noms des auteurs - compositeurs

( ) Liste nominative des membres du groupe (nom, prénom, date et lieu de naissance) et leur fonction
HURA TAPAIRU 2014

PRÉSENTATION DU GROUPE
ET SON PALMARES

(nom du groupe)

Palmarès

Texte de présentation du groupe :

THEME : en langue tahitienne et française
	Titre du spectacle en tahitien
	Titre du spectacle en français

	Texte du thème

	Texte traduit



HURA TAPAIRU 2014

PAROLES DES CHANSONS

(nom du groupe)

	Tahitien
	Français 

	Titre
	Titre

	Compositeur :

Auteur : 

	Texte


	Texte traduit


	Tahitien
	Français 

	Titre
	Titre

	Compositeur :

Auteur : 

	Texte


	Texte traduit


	Tahitien
	Français

	Titre
	Titre

	Compositeur :

Auteur : 

	Texte


	Texte traduit



HURA TAPAIRU 2014 

LISTE NOMINATIVE DES MEMBRES DU GROUPE ET LEUR FONCTION

(nom du groupe)

	DANSEUSES - DANSEURS

	
	Prénom
	Nom
	Sexe
	Date de naissance
	Lieu de naissance

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	



HURA TAPAIRU 2014 

LISTE NOMINATIVE DES MEMBRES DU GROUPE ET LEUR FONCTION

(nom du groupe)

	MUSICIENS

	
	Prénom et Nom
	Fonction au sein de l’orchestre
	Sexe
	Date de naissance
	Lieu de naissance

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


	CHORISTES

	
	Prénom
	Nom
	Sexe
	Date de naissance
	Lieu de naissance

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


	ORERO

	
	Prénom
	Nom
	Sexe
	Date de naissance
	Lieu de naissance

	1
	
	
	
	
	


HURA TAPAIRU 2014 


(nom du groupe)

Pour mémoire :
( ) Filage du spectacle (programme détaillé)

( ) Fiche technique « Son et Lumière »

